ביום 15.2.16, ניסה המשיב להתפרץ לדירה בטבריה במטרה לגנוב, התפרץ לדירה אחרת וגנב מתוכה רכוש,
כל זאת תוך הפרת התנאים וכשהוא נוהג ללא רישיון נהיגה ובפסילה.

9. בית המשפט קמא קבע ובצדק כי בהתאם לסעיף 40יג(ב)(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 היות
והמשיב הורשע בכמה עבירות המהוות מספר אירועים נפרדים, יש לקבוע מתחם עונש הולם נפרד לכל
נשוא האישום המתוקן לכתב נפרד ענישה ומתחם העיקרי התיק נשוא האישום המתוקן בכתב אישום

התיק המצורף.

בהתאם לכך קבע את מתחמי הענישה כדלקמן:

בתיק העיקרי , באישום הראשון, נקבע מתחם בין 6 חודשי מאסר בפועל לבין 24 חודשי מאסר בפועל.

של מתחם העונש ההולם, תוך מתן משקל גם לניסיונותיו לערוך שינוי באורחות חייו.

33. באשר להפעלת עונש המאסר המותנה, הכלל הוא כי מאסר מותנה שהופעל ירוצה באופן במצטבר,
אלא אם כן הורה בית המשפט אחרת מטעמים שירשמו. (סעיף 58 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977).
כולו בחופף, נימוקים אשר הצדיקו הפעלת עונש המאסר המותנה זו בלבד שאין במקרה שלפנינו לא
ובפרט העבירות נשוא התיק המצורף, הצדיק כי הרצידיוויזם שבו בוצעו העבירות, ניתן לומר אלא אף

הפעלת עונש המאסר המותנה כולו במצטבר.

להחמיר כאמור, החלטנו, הנאשם, עם הדין את ממצה איננה הערעור ערכאת וכאשר דבר, סוף .34
בעונשו של המשיב ולהעמידו על 30 חודשי מאסר בפועל, תוך הפעלת עונש המאסר המותנה בן - 4
החודשים במצטבר. כך שסה"כ ירצה המשיב 34 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהליך זה (מיום

28.05.2014 עד ליום 30.04.2015 ומיום 15.02.2016 עד ליום 24.03.2016).

יתר רכיבי גזר הדין נותרו על כנם.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ז, 29 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא
[אב"ד]